ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07/UBND -VX                            Quy Nhơn, ngày 02 tháng  01  năm 2008
	 V/v tổ chức hướng dẫn thực hiện Thông tư Liên tịch số 14/2007/TTLT-BYT-BTC ngày 10/12/2007

Kính gửi:  Sở Y tế.

Thực hiện Thông tư liên tịch số 14/2007/TTLT-BYT-BTC ngày 10/12/2007 của Liên Bộ Y tế - Bộ Tài chính hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điểm của Thông tư Liên tịch số 06/2007/TTLT-BYT-BTC ngày 30/3/2007 của liên Bộ Y tế - Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện bảo hiểm y tế tự nguyện; Chủ tịch UBND tỉnh giao Giám đốc Sở Y tế phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan tổ chức hướng dẫn thực hiện các nội dung sửa đổi, bổ sung tại Thông tư liên tịch số 14/2007/TTLT-BYT-BTC ngày 10/12/2007 của Liên Bộ Y tế - Bộ Tài chính.

Giám đốc Sở Y tế triển khai thực hiện./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Ng.T.T.Bình;

- PVP Tr. Thanh Kết ;
- Lưu: VT+K15. (TM.5b)
        Nguyễn Thị Thanh Bình